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SURAT TUGAS 

No. 8148/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024 

 
Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada : 

Nama : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

No. Dosen / NIP : 8148 / U220093891 

NIDN / NIDK : 8968570023 

Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar 

Alamat : Cluster Agung Indah – Panongan - Tangerang 

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 CR014 Reguler-1 Tangerang 

2 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

3 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ103 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

4 UNV115 Pend. Agama Islam 2 CR003 Reguler-1 Tangerang 

5 UNV115 Pend. Agama Islam 2 CR002 Reguler-1 Tangerang 

6 UNV115 Pend. Agama Islam 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

7 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ007 Reguler-1 Jakarta 

8 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ006 Reguler-1 Jakarta 

9 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ005 Reguler-1 Jakarta 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai 

dalam bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas 

Esa Unggul yaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository 

Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang 

telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah 

yang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul 

berdasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 

Jakarta, 1 September 2024 

Dekan/Kepala PAMU 

    

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.  

NIP. 201030158  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Mata kuliah : Pend. Agama Islam (2 sks) Ruang : RE211 

Kode : UNV115 Kelas : KJ006 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1 

NO 

Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan 
Kesan 
Dosen 

Jml Mhs Dosen Mhs 

           

1 
Kamis 

19-9-24 
13:00-14:40 

PENGANTAR PAI DAN KONSEP TUHAN PERSPEKTIF 
ISLAM 

Kamis 
19-9-24 

13:00-14:40 Konsep Tuhan dalam Islam Oke 50     

2 
Kamis 

26-9-24 
13:00-14:40 AGAMA ISLAM DAN RADIKALISME 

Kamis 
26-9-24 

13:00-14:40 AGAMA ISLAM DAN RADIKALISME Oke 50     

3 
Kamis 

3-10-24 
13:00-14:40 KONSEP MANUSIA MENURUT ISLAM 

Kamis 
3-10-24 

13:00-14:40 Konsep Manusia dalam Islam Oke 50     

4 
Kamis 

10-10-24 
13:00-14:40 SUMBER HUKUM ISLAM 

Kamis 
10-10-24 

13:00-14:40 SUMBER HUKUM ISLAM Oke 48     

5 
Kamis 

17-10-24 
13:00-14:40 KEBUDAYAAN ISLAM DAN PERADABAN DUNIA 

Kamis 
17-10-24 

13:00-14:40 Kebudayaan Islam dan Peradaban Dunia Oke 47     

6 
Kamis 

24-10-24 
13:00-14:40 PERKEMBANGAN ISLAM DI INDONESIA 

Kamis 
24-10-24 

13:00-14:40 
PERKEMBANGAN ISLAM DI 
INDONESIA 

Oke 49     



7 
Kamis 

31-10-24 
13:00-14:40 

PERNIKAHAN DAN PEMBENTUKAN KELUARGA 
SAKINAH 

Kamis 
31-10-24 

13:00-14:40 
Pernikahan Pembentukan Keluarga 
Sakinah 

Oke 50     
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Mata kuliah : Pend. Agama Islam (2 sks) Ruang : RE211 

Kode : UNV115 Kelas : KJ006 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1 

NO 
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs 

           

8 
Kamis 

21-11-24 
13:00-14:40 MASJID DAN PERANANNYA 

Kamis 
21-11-24 

13:00-14:40 MASJID DAN PERANANNYA Oke 45     

9 
Kamis 

28-11-24 
13:00-14:40 AKHLAK DAN MODERNISASI 

Kamis 
28-11-24 

13:00-14:40 Akhlak Modernisasi Oke 48     

10 
Kamis 

5-12-24 
13:00-14:40 ISLAM IPTEK DAN SENI 

Kamis 
5-12-24 

13:00-14:40 ISLAM IPTEK DAN SENI Oke 44     

11 
Kamis 

12-12-24 
13:00-14:40 POLITIK ISLAM DAN HAM 

Kamis 
12-12-24 

13:00-14:40 Politik Islam HAM Oke 45     

12 
Kamis 

19-12-24 
13:00-14:40 KESEHATAN DAN LINGKUNGAN 

Kamis 
19-12-24 

13:00-14:40 KESEHATAN DAN LINGKUNGAN Oke 41     



13 
Kamis 
9-1-25 

13:00-14:40 TOLERANSI BERAGAMA 
Kamis 
9-1-25 

13:00-14:40 Toleransi Beragama Oke 43     

14 
Kamis 

16-1-25 
13:00-14:40 KAPITA SELEKTA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 

Kamis 
16-1-25 

13:00-14:40 KAPITA SELEKTA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Oke 45     
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025 

Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Islam Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. (8148) 

Kode MK dan Seksi : UNV115 (KJ006) 

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 14:40 (RE211) 

 

No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

19 
Sep 

26 
Sep 

03 
Okt 

10 
Okt 

17 
Okt 

24 
Okt 

31 
Okt 

21 
Nov 

28 
Nov 

05 
Des 

12 
Des 

19 
Des 

09 
Jan 

16 
Jan 

1. MUHAMAD ALFAREZI ERNANDA GUNAWAN 20240301012 H H H H H H H H H H H H H H 

2. NAISYA REGITA ANDRIYANI PUTRI 20240301014 H H H H H H H H H H H H H H 

3. SABBIHISMA INTAN KADINA 20240301024 H H H H H H H H H H H H H H 

4. NAILAH IRAWATI 20240301026 H H H H S H H H H H I H H H 

5. CHANDRIYA NAZWA RAMADHANI 20240301028 H H H H H H H H H H H H H H 

6. RESTI CAHYANI 20240301126 H H H H H H H H H H H H H H 

7. SAZKIA MAHARANI 20240301139 H H H H H H H H H H H A H H 

8. MARINA MARSYA CALISTA 20240301145 H H H H H H H H H H H H H H 

9. EVA MARDIANA 20240301147 H H H H H H H H H H H H H A 

10. MUHAMMAD ILHAM PUTRA ANANDA 20240301151 H H H H H H H H H H H H H H 

11. ERIYANTO SETIAWAN 20240301155 H H H H H H H H H H H H H A 

12. DIAN ARYA NUGRAHA 20240301163 H A H A H H H A I H H A H H 

13. VIVI MELANI ARTIKA SARI DEWI 20240301171 H A H A H H H H A A A A A A 

14. KHAIRULNISA 20240301177 H H H H H H H H H H S H H H 

15. BUNGA REFA YULIANTO 20240302003 H H H H H H H H H H H H H H 

16. KEISHA TSABITAH HAURA 20240302030 H H H H H H H H H H H H H H 

17. DIAH AJENG RENGGANIS 20240302048 H H H A H H H H H A S A S H 

18. SHIFA RATNADHILA 20240302053 H H H H H H H H H H H H H H 

19. SEPTIA RAHMA 20240302063 H H H H H H H H H H H H H H 

20. FARISHA RAFANDA LUTHFI 20240302064 H H H H H H H H H H H H H H 

21. PUJA WIJAYANTI KENCANA PUTRI 20240302070 H H H H H H H H H H H H H H 

22. ZAHWA RAMADHANTY 20240302073 H H H H H H H H H H H H H H 

23. NAILANI APRIESTA 20240302077 H H H H H H H H H H H A H H 



No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

19 
Sep 

26 
Sep 

03 
Okt 

10 
Okt 

17 
Okt 

24 
Okt 

31 
Okt 

21 
Nov 

28 
Nov 

05 
Des 

12 
Des 

19 
Des 

09 
Jan 

16 
Jan 

24. RAHMAWATI 20240302095 H H H H A H H H H H H A H H 

25. FARAH AULIA PUTRI 20240302103 H H H H H H H H H H H H H H 

26. VALERINA LOVA 20240302107 H H H H H H H H H H H H H H 

27. AZNAYLA AZIZAH SURYANSYAH 20240302111 H H H H H H H H H H H H S H 

28. NAURELL AURA CIPTALOVA 20240302114 H H H H H H H H H H H H H H 

29. NURA MUHAMMAD 20240302119 H H H H H H H H H H H H H H 

30. MITA MIFTAHUL ZANNAH 20240302121 H H H H H H H H H H H H S H 

31. ANNISA TUNNASARI 20240302124 H H H H H H H H H H H H H H 

32. SITI SYAFIRA SARI THIO 20240302125 H H H H H H H H H H H H H H 

33. ALEA MAHARANI PRASETIA 20240302126 H H H H H H H H H H H H H H 

34. ELSA RAFIFAH MEISYANA 20240302127 H H H H H H H H H H H H H H 

35. NAYLA RATU SABRINA 20240302203 H H H H H H H H H H H H I H 

36. NABILA NUR FITRIANI 20240302209 H H H H H H H H H H H H H H 

37. DEA ALDANIA 20240302211 H H H H H H H H H H H H H H 

38. KHOTRUN NADA 20240302213 H H H H H H H H H H H H H H 

39. NAILAH AZZAHRA 20240302217 H H H H H H H A H H H A H H 

40. DESINTA BANOWATI 20240302220 H H H H H H H H H H H H H H 

41. NURUL KHOSIYAH 20240303001 H H H H H H H H H H H H H H 

42. IRSYA DEA AFRILIA 20240303073 H H H H H H H H H H H H H H 

43. MAYA DIAN RAHMAWATI 20240303077 H H H H H H H H H H H H H H 

44. ABEL ADELIA PUTRI 20240303080 H A H H H H H H H H H H S H 

45. WULAN AULIA PUTRI 20240303081 H H H H H H H H H H H H H H 

46. TRI SANDA PUTRI ARIWA 20240303107 H H H H H H H H H H H H H H 

47. NAJWA ANANDA MAULIDINA 20240303111 H H H H H H H H H H H H H H 

48. TIARA SALSABILA MOSA BASA 20240303113 H H H H H H H H H H H A H H 

49. ECHA PUTRI DAMAYANTI 20240304003 H H H H S H H H H H S H H H 

50. MAHESA RAFLI 20240304013 H H H H H H H A H H H H S H 
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NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Kode : UNV115 Kelas : KJ006 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Matakuliah : Pend. Agama Islam   

Prodi : Mata Kuliah Umum   

 

No N I M Nama Mahasiswa 

aktivitas 
partisipasi 

hasil 
proyek 

UTS UAS tugas quiz 
NA 

Nilai Akhir 

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf 

1 20240301012 Muhamad Alfarezi Ernanda Gunawan 100 85 79 77 56,17 82,86 82 4,00 A 

2 20240301014 Naisya Regita Andriyani Putri 100 80 80 84 85,5 88,57 83,81 4,00 A 

3 20240301024 Sabbihisma Intan Kadina 100 80 80 82 84,17 94,29 84,05 4,00 A 

4 20240301026 Nailah Irawati 100 85 88 86 85,83 92,86 87,77 4,00 A 

5 20240301028 Chandriya Nazwa Ramadhani 100 82 79 85 87,5 90 85,15 4,00 A 

6 20240301126 Resti Cahyani 100 80 85 85 86,33 90 84,63 4,00 A 

7 20240301139 Sazkia Maharani 92,86 79 86 79 69,5 50 77,24 3,70 A- 

8 20240301145 Marina Marsya Calista 100 85 77 82 82,5 57,14 82,36 4,00 A 

9 20240301147 EVA MARDIANA 92,86 80 82 83 73,33 74,29 80,55 4,00 A 

10 20240301151 Muhammad Ilham Putra Ananda 100 88 87 87 86,83 91,43 89,23 4,00 A 

11 20240301155 Eriyanto Setiawan 92,86 75 79 80 56,83 67,14 75,08 3,30 B+ 

12 20240301163 Dian Arya Nugraha 71,43 73 71 0 41,5 21,43 57,04 1,00 D 

13 20240301171 Vivi Melani Artika Sari Dewi 42,86 60 90 0 15 31,43 47,93 1,00 D 

14 20240301177 Khairulnisa 100 80 86 77 66,17 75,71 80,49 4,00 A 

15 20240302003 Bunga Refa Yulianto 100 86 87 85 75,83 84,29 86,21 4,00 A 

16 20240302030 Keisha Tsabitah Haura 100 86 87 87 83,5 77,14 86,46 4,00 A 

17 20240302048 Diah Ajeng Rengganis 78,57 78 70 77 13,67 32,86 66,21 2,70 B- 

18 20240302053 Shifa Ratnadhila 100 80 86 80 85 82,86 83,39 4,00 A 

19 20240302063 Septia Rahma 100 96 87 86 69 70 89,2 4,00 A 

20 20240302064 Farisha Rafanda Luthfi 100 86 80 83 85,83 85,71 86,45 4,00 A 

21 20240302070 Puja Wijayanti Kencana Putri 100 85 80 80 88 91,43 86,44 4,00 A 

22 20240302073 Zahwa Ramadhanty 100 85 87 79 86,83 95,71 87,35 4,00 A 

23 20240302077 Nailani Apriesta 92,86 80 84 81 70,83 71,43 80,01 4,00 A 

24 20240302095 Rahmawati 85,71 88 88 87 65 35,71 80,14 4,00 A 

25 20240302103 Farah Aulia Putri 100 80 75 77 85,17 81,43 81,86 4,00 A 

26 20240302107 Valerina Lova 100 85 85 80 87 78,57 85,56 4,00 A 

27 20240302111 Aznayla Azizah Suryansyah 100 86 79 84 82 54,29 82,93 4,00 A 

28 20240302114 Naurell Aura Ciptalova 100 86 88 84 85,33 92,86 88,02 4,00 A 

29 20240302119 Nura Muhammad 100 80 79 80 68 74,29 80,13 4,00 A 

30 20240302121 Mita Miftahul Zannah 100 85 80 82 83,17 72,86 84,3 4,00 A 

31 20240302124 Annisa Tunnasari 100 86 88 79 84,83 78,57 86,04 4,00 A 

32 20240302125 Siti Syafira Sari Thio 100 78 79 78 84,17 91,43 82,26 4,00 A 

33 20240302126 Alea Maharani Prasetia 100 85 80 82 86,5 88,57 86,21 4,00 A 

34 20240302127 Elsa Rafifah Meisyana 100 86 90 80 88,5 92,86 88,14 4,00 A 

35 20240302203 Nayla Ratu Sabrina 100 80 82 84 84,33 80 83,03 4,00 A 

36 20240302209 Nabila Nur Fitriani 100 87 86 80 86,17 85,71 87,29 4,00 A 

37 20240302211 Dea Aldania 100 80 80 83 83,5 54,29 80,08 4,00 A 

38 20240302213 Khotrun Nada 100 86 79 85 85,17 88,57 86,77 4,00 A 

39 20240302217 Nailah Azzahra 85,71 72 77 78 65,17 35,71 70,16 3,00 B 

40 20240302220 Desinta Banowati 100 85 83 86 83,67 88,57 86,62 4,00 A 

41 20240303001 Nurul Khosiyah 100 84 90 87 84,33 97,14 87,85 4,00 A 

42 20240303073 Irsya Dea Afrilia 100 85 89 86 86 92,86 87,89 4,00 A 



43 20240303077 Maya Dian Rahmawati 100 80 77 80 80 94,29 83,13 4,00 A 

44 20240303080 Abel Adelia Putri 92,86 70 80 80 43,33 58,57 70,48 3,00 B 

45 20240303081 Wulan Aulia Putri 100 79 88 87 77,83 97,14 84,5 4,00 A 

46 20240303107 Tri Sanda Putri Ariwa 100 85 82 86 87,17 94,29 87,45 4,00 A 
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NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Kode : UNV115 Kelas : KJ006 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Matakuliah : Pend. Agama Islam   

Prodi : Mata Kuliah Umum   

No N I M Nama Mahasiswa 

aktivitas 
partisipasi 

hasil 
proyek 

UTS UAS tugas quiz 
NA 

Nilai Akhir 

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf 

47 20240303111 Najwa Ananda Maulidina 100 80 80 81 83,5 81,43 82,59 4,00 A 

48 20240303113 Tiara Salsabila Mosa Basa 92,86 80 90 81 72,5 67,14 80,35 4,00 A 

49 20240304003 Echa Putri Damayanti 100 83 72 82 72 75,71 81,67 4,00 A 

50 20240304013 Mahesa Rafli 92,86 79 81 84 81,83 90 82,47 4,00 A 

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 

merupakan NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta, 12 Februari 2025 

Dekan/ Kepala PAMU Dosen Pembina / Pengawas, 

  

 

 

 

Dr. Abdurrahman, S.KM.,MM. LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

NIP. 201030158 NIP. 8148 

 

 


